
      REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA

                  

   G R A D   Š I B E N I K 
         Gradonačelnik

KLASA: 404-01/12-01/02
Urbroj: 2182/01-06/1-12-1
Šibenik, 14. veljače 2012. 

I.

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11) i članka
46. Statuta Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada Šibenika” broj 8/10), gradonačelnik Grada
Šibenika dr. Ante Županović donosi

PLAN NABAVE
roba, radova i usluga za 2012. godinu

I.

II.

EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

01/12
Nabava goriva za automobile i 
brod 

162.602 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2012.
godinu 
dana

02/12
Održavanje aplikacije gradske 
riznice

117.886 145.000
Pregovarački 

postupak
Ugovor

I. kvartal 
2012.

godinu 
dana

03/12 Održavanje brodova 121.951 150.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2012.
30 dana

04/12
Izrada projekta "Šibenik - grad 
brand"

121.951 150.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
50 dana

Odgovorna osoba naručitelja - gradonačelnik dr. Ante Županović donosi Plan nabave roba,
radova i usluga za 2012. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju
financijska sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika za 2012. godinu i projekcijama za
2013. i 2014. godinu.

U Planu nabave navode se svi predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili
veća od 20.000,00 kuna kako slijedi:



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

05/12 Sanacija Tvrñave sv. Nikole 121.951 150.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

06/12 Opremanje OŠ Meterize 3.252.033 4.000.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2012.
40 dana

07/12
Nabava uredske opreme i 
namještaja za osnovne škole

210.569 259.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

08/12 Dodatna ulaganja u osnovne škole 813.008 1.000.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

09/12
Izmjene i dopune Prostornog 
plana ureñenja grada Šibenika

203.252 250.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
60 dana

10/12 Usluge izrade geodetskih podloga 162.602 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2012.
godinu 
dana

11/12
Izrada projektne dokumentacije - 
Poljana

203.252 250.000
Pregovarački 

postupak
Ugovor

II. kvartal 
2012.

6 mjeseci

2

11/12
Poljana

203.252 250.000
postupak

Ugovor
2012.

6 mjeseci

12/12 Sanacija divljih odlagališta 162.602 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

13/12
Nabava sistema za podzemni 
kontejner

569.106 700.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2012.
40 dana

14/12 Nabava prometne signalizacije 162.602 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2012.
godinu 
dana

15/12 Modernizacija javne rasvjete 1.626.016 2.000.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
60 dana

16/12 Ureñenje okoliša OŠ Tin Ujević 243.902 300.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

17/12
Izrada tehničke dokumentacije za 
prometnice i javne površine

162.602 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2012.
godinu 
dana

18/12
Ureñenje komunalne infrastrukure 
za POS

406.504 500.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
60 dana

2



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

19/12 Ureñenje plaža i obale na Žirju 130.081 160.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

20/12 Ureñenje plaža i obale na Zlarinu 138.211 170.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

21/12 Ureñenje plaža i obale u Raslini 113.821 140.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

22/12
Ureñenje plaža i obale u 
Šparadićima

154.472 190.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

23/12 Ureñenje plaža i obale u Zatonu 105.691 130.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

24/12 Ureñenje plaža i obale na Krapnju 81.301 100.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

25/12 Ureñenje plaža i obale na Jadriji 138.211 170.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

3

25/12 Ureñenje plaža i obale na Jadriji 138.211 170.000
postupak

Ugovor
2012.

30 dana

26/12 Ureñenje plaža i obale u Žaboriću 162.602 200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

27/12 Ureñenje plaža i obale na Kapriju 121.951 150.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

28/12
Ureñenje plaža i obale u 
Jadrtovcu

81.301 100.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

29/12 Ureñenje plaža i obale u Zablaću 134.146 165.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

30/12 Nabava šljunka i planiranje 146.341 180.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2012.
30 dana

31/12 Izgradnja gradske plaže Banj 1.626.016 2.000.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2012.
60 dana

32/12
Ureñenje okoliša Pomorskog 
inovativnog centra iNavis

2.439.024 3.000.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2012.
60 dana

3



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

1 Nabava auto guma 20.325 25.000

2 Internet usluge 65.041 80.000

3 Usluge fiksne telefonije 56.911 70.000

4 Usluge mobilne telefonije 69.106 85.000

5 Servis vozila 40.650 50.000

6 Objave u Narodnim novinama 56.911 70.000

7
Usluge radiotelevizijskog 
emitiranja

24.390 30.000

8 Oglašavanje u tisku 65.041 80.000

9 Nabava tonera 40.650 50.000

4

10 Izdavanje gradskog Info-vodiča 28.455 35.000

11
Održavanje aplikacije za uredsko 
poslovanje

22.764 28.000

12 Održavanje baze E-grad 24.390 30.000

13 Održavanje poslužitelja 36.585 45.000

14 Osiguranje zaposlenika 35.000 35.000

15 Kasko osiguranje 36.000 36.000

16 Roba za čajnu kuhinju 40.650 50.000

17 Restoranske usluge 69.106 85.000

18
Hotelske usluge za trojne susrete 
gradova prijatelja

65.041 80.000

4



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

19
Nabava uredske opreme i 
namještaja

56.911 70.000

20
Tiskanje službenih glasila Grada 
Šibenika

69.919 86.000

21 Nabava blagdanskih ukrasa 65.041 80.000

22 Blagdanska rasvjeta 60.976 75.000

23
Održavanje gradske bežične 
mreže

69.106 85.000

24
Sustav za upravljanje 
dokumentacijom

56.911 70.000

25 Izdavanje Komunalnih novina 56.911 70.000

26
Tehnička potpora u organizaciji 
koncerata "Šibenska noć" i 
"Šibensko kulturno ljeto"

24.390 30.000

27
Tehnička potpora u organizaciji 

48.780 60.000

5

27
Tehnička potpora u organizaciji 
manifestacije "ðir po gradu"

48.780 60.000

28
Organizacija manifestacije 
"Božićne čarolije"

56.911 70.000

29
Tehnička potpora u organizaciji 
Novogodišnjeg programa

40.650 50.000

30
Vatromet za "Šibensku noć" i 
Doček Nove godine

69.106 85.000

31 Nastup za Novu godinu 69.106 85.000

32
Stručni nadzor za opremanje OŠ 
Meterize

48.780 60.000

33
Izrada troškovnika i stručni 
nadzor za ulaganja u osnovne 
škole

32.520 40.000

34
Izrada Detaljnog plana ureñenja - 
Brodarica, Gomiljak

60.976 75.000

35
Godišnje ispitivanje kakvoće 
zraka

32.520 40.000

5



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

36
Izrada Detaljnog plana ureñenja - 
Pekovac

40.650 50.000

37
Idejni projekt ureñenja obalne 
šetnice Pekovac

69.106 85.000

38 Nabava zaštitnih ograda i stupića 56.911 70.000

39
Stručni nadzor za modernizaciju 
javne rasvjete

32.520 40.000

40
Ureñenje plaža i obale u 
Brodarici 

52.846 65.000

41 LED rasvjeta u Brodarici 69.106 85.000

42
Studija izvodljivosti za LED 
rasvjetu

65.041 80.000

43 Najam Eko wc kabina 44.715 55.000

44 Nabava plažnih ograda 32.520 40.000

6

45
Izrada izvedbenog projekta plaže 
Banj

69.106 85.000

46
Stručni nadzor za izgradnju 
gradske plaže Banj

24.390 30.000

47
Stručni nadzor za ureñenje 
okoliša za Pomorski inovativni 
centar iNavis

32.520 40.000

III.

GRADONAČELNIK
   dr. Ante Županović

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama
Grada Šibenika.

6


